
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA 

   CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Av. Amazonas, nº 3.150, Bairro Zabelê – Vitória da Conquista - BA, CEP 45.075-900 

Tel: (0xx77) 3426-3355, Ramal: 2521 – Fax: (0xx77) 3426-2421 - E-mail: conquista@ifba.edu.br / ifbacampusconquista@gmail.com  
1 

 

 

PORTARIA Nº 025/2017 

 

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 

BAHIA – CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere 

a Portaria nº. 1.277, de 26 de agosto de 2014, combinado com o que dispõe a Lei nº 8.112/90, resolve:  

 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo listados, a compor a Comissão Local da Jornada 

Pedagógica 2017, no âmbito deste IFBA – Campus de Vitória da Conquista:  

 

 Manoel Nunes Cavalcanti Júnior (Representante da DEN – Presidente) 

 Maísa Rose Serra de Almeida (Coordenadora da COTEP) 

 Adriana Martins Marques da Costa Moreira (Pedagoga) 

 Anely Silva Oliveira (Pedagoga) 

 Josilene Domingues Santos Pereira (Coordenadora do NAPNE) 

 Camila Cruz da Silva (Coordenadora de Curso Técnico) 

 Leonardo Souza Caíres (Coordenador de Curso Superior) 

 Walmir Belinato – (Coordenador da CDNC) 

 Cristiane Alves Lemos (Representante docente da formação geral) 

 Juan Lieber Marin – (Representante docente da formação profissional) 

 Deise Danielle Neves Dias Piau – (Representante docente do ensino superior) 

 Luisa Souza Moura  – (Representante dos discentes de curso técnico) 

 Paulo José Lima Gomes – (Representante dos discentes do curso superior) 

 

Art. 2º – ESTIPULAR o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º – Esta portaria entra e vigor na data de sua publicação, ficando revogadas disposições em 

contrário. 

 
Gabinete do Diretor Geral do IFBA – CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA, em 01 de fevereiro de 

2017. 
  

 
 Jaime dos Santos Filho 

Diretor Geral 
 
 

__________________________________________________________________________________ Manoel Nunes Cavalcanti Júnior (Presidente) 


